
UCHWAŁA  NR II/6/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Szczecinek 

oraz ustalenia składu osobowego 

 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 6 pkt 2 Regulaminu Rady 

Gminy stanowiącego Załącznik Nr 1 do Statutu Gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. poz. 591; z 2008 r. poz. 1577; z 2009 r. poz. 1623, z 2010 r. 

poz. 525; z 2012 r. poz. 2545 oraz z 2018 r. poz. 5404) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Szczecinek w 

składzie: 

1) Pani Halina Zalejasz 

2) Pani Agata Kucharska 

3) Pan Zbigniew Dykas 

4) Pani Jolanta Warzecha  

5) Pan Mariusz Bagiński 

 

 § 2. Zasady i tryb działania Komisji reguluje Statut Gminy Szczecinek. 

 

 § 3. Komisja podlega Radzie Gminy, przedkłada jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


		2018-12-10T10:25:02+0100




